
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01KV-001737

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: .................

...............................................
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Adresa: Líšeňská 33a, Brno 636 00 
IČO: 44994575 
DIČ: CZ44994575
Kontaktní osoba: ...............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: .................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Usek kontroly kvality staveb, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 5



Objednáváme u Vás: Analýzu technických předpisů Ministerstva dopravy pro zklidňování 
PK

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Koncept čistopisu Analýzy dodejte ve lhůtě do 14. srpna 2020.

Plnění dodejte po zapracování připomínek do 14 dnů od obdržení připomínek 
objednatelem ke konceptu čistopisu Analýzy.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: Objednatel se zavazuje zaplatit 
Dodavateli za poskytnutí Služeb Cenu na základě faktury vystavené Dodavatelem po řádném 
poskytnutí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů Služeb) Objednateli, a to ve 
výši uvedené v příloze ě. 2 Objednávky.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Datum: 2020.04.22 
12:58:35 +02'00'

Stránka 2 z 5



Předmětem poskytovaných služeb je provedení analýzy stavu níže uvedených technických 
předpisů Ministerstva dopravy a návrh doporučení na další postup ve věci aktualizace 
předpisové základny pro tuto problematiku:

TP 103 Navrhování obytných a pěších zón (EDIP)
TP 218 Navrhování zón 30 (CDV)
TP 132 Zásady návrhu dopravního zklidňování na místních komunikacích (ČVUT FS)
TP 145 Zásady pro navrhování úprav průtahů silnic obcemi (CDV)
TP 131 Zásady pro úpravy silnic včetně průtahů obcemi (CityPlan, Silniční vývoj)

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Předmětem analýzy každého předpisu bude následující seznam činností:
• zhodnocení předpisu z pohledu aktuálnosti a aplikovatelnosti v praxi (popis stávajícího 

stavu předpisu);
• specifikace kapitol/TP, které je možné zrušit včetně odůvodnění (neaktuálnost, jaké 

předpisy je nahrazují);
• doporučení, co by mělo být obsahem TP a co by bylo vhodné přesunout do plánované 

revize normy ČSN 73 6110 (konkrétní příklady);
• doporučení, zda do TP zapracovat problematiku bezbariérovosti (v jakém rozsahu);
• které další technické předpisy by bylo vhodné revidovat společně s uvedenou 

problematikou případně které zapracovat do uvedených TP;
• zhodnocení, zda ponechat/revidovat/přesunout do přílohy technických podmínek některé 

detaily z VL 7 „Vybrané prvky místních komunikací pro zklidňování dopravy41;
• specifikace nových prvků, či technických řešení k možnému doplnění;
Pozn.: Cílem je přibližně zmapovat co nového bude potřeba doplnit do TP vč. zahraničních 
přístupů/literatury. Případně nové prvky/technická řešení budou vyjmenovány, s krátkým 
a stručným popisem a odkazem na metodiku/zahraniční předpis atp., kde je blíže popsáno. 
Konkrétní podrobné návrhy budou řešeny až v revizi/při projednání technické redakční rady 
každého TP. ;

• návrh osnovy nového předpisu, včetně doporučení na možné sloučení předpisů do jednoho 
(osnova bude obsahovat i návrh podkapitol, včetně stručného popisu co by mělo být 
obsahem).

Při vypracování Analýzy bude respektováno následující:

• v textu TP „Zásady zklidňování PK“ ponechat osvětu a základy zklidňování;
Pozn.: Cílem je zjednodušit text. Předpokladem je, že dojde kdoporučení ke sloučení 
technických předpisů např.: do jednoho či dvou TP, pak by k této problematice mělo být 
shrnutí v jedné kapitole v úvodní části.;

• cílem analýzy je návrh na maximální zjednodušení textové části, tak aby byl uživatelsky 
výhodný a zamezilo se duplicitám.

Stránka 3 z 5



Výsledný text Analýzy po projednání a odsouhlasení Objednatelem bude předán 
v elektronické podobě na CD nebo prostřednictvím elektronické komunikace (email, datová 
schránka) ve formátu doc a p d f- připraveným pro tisk.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Počet jednotek uvedený v tabulce je předpokládaný, k fakturaci bude předložen skutečný 
počet jednotek, celková cena nebude překročena.

Stránka 5 z 5



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

22. dubna 2020 13:19

Odpověď: Objednávka č. 01KV-001737, Analýza technických předpisů MD 
zklidňování PK
Objednávka č. 01KV-001737.pdf

Dobrý den,

v příloze e-mailu zasílám akceptovanou objednávku na zakázku č. 01KV - 001737, Analýza 
technických předpisů Ministerstva dopravy pro zklidňování PK.

Krásný den,

Centrum 
dopravního 
výzkumu, v. v. i. 
Líšeňská 33a 
636 00 Brno

/ * P \ I  I  CENTRUM 
í  ■. ) l y  DOPRAVNÍHO 
\ m m S S  VÝZKUMU

Web: www.cdv.cz - www.cdvplus.cz

1

http://www.cdv.cz
http://www.cdvplus.cz

